 ҚАЕУ-дің штаттық оқытушысы авторлар тізімінде екінші және кейінгі 

орындарда, бірақ бесінші орыннан аспай көрсетілген жағдайда – жарияланым 

үшін 100 000 (жүз мың) теңге; 

 ҚАЕУ-дің штаттық оқытушысы авторлар тізімінде бірінші орында 

көрсетілген жағдайда – жарияланым үшін 150 000 (жүз елу мың) теңге; 

 ҚАЕУ-дің штаттық оқытушысы жарияланымның жалғыз авторы болған 

жағдайда – 200 000 (екі жүз мың) теңге. 

3.2. Төлем жүргізуге қажетті қаражат университет басшылығы бекіткен 

ҚАЕУ бюджеті есебінен бөлінеді. 

4. Өтінімдерді қарау тәртібі